АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307606 Курская область Конышевский район с.Вабля  Тел., факс 471-56-38-2-24

РЕШЕНИЕ

с. Беляево №  29  «01» февраля 2016 г

«Об утверждении штатного расписания

МКУ «Беляевский  СДК»

В целях оптимизации расходов на содержание МКУ «Беляевский СДК», направленных на реализацию
задач и функций

 1.Утвердить новое штатное расписание и ввести его в действие с

«01» апреля  2016 года.

 2.Признать утратившим силу штатное расписание, утвержденное от «02»  марта 2015года № 183

 3.Директору Беляевского СДК Рфжковой Е.М. произвести отбор кандидатур работников,
подлежащих высвобождению, для реализации преимущественного права оставления на работе с учетом
гарантий, предусмотренных ст. ст. 178, 179, 180 ТК РФ.

 4. Директору Беляевского СДК Рыжковой Е.М.

-подготовить уведомление о предстоящем высвобождении сотрудников в службу занятости;

-подготовить уведомление о предстоящем сокращении персонально каждому работнику;

-подготовить предложения другой работы, соответствующей квалификации высвобождаемых работников,
либо нижеоплачиваемых должностей.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Беляевского сельсовета В.В. Сорокин

Конышевского района